

CENOVÁ NABÍDKA

Pro : **Město Odry**
Masarykovo nám. 25
742 35, Odry
IČO: 298221
DIČ:
Tel.: 556 768 187, ing. Kamila Ambrožová
E-mail: ambrozova@odry.cz

Stavba: **Odry - Oprava místních komunikací v místních částech města Odry:**

A) Oprava MK Klokočůvek p.č. 131/1: 138 m2

č.	položka	MJ	množství	Kč/MJ bez DPH	celkem Kč bez DPH
1	Odtážení stávajících vrstev a podloží tl. 410 mm vč. odvozu a uložení na skládku	m2	138,00	244,20	33 699,60
2	Zhutnění podloží	m2	138,00	16,50	2 277,00
3	Podklad ze štěrkodrtě tr. 0/63 mm, tl. 200 mm	m2	138,00	125,40	17 305,20
4	Podklad z recyklátu tl. 100 mm	m2	138,00	118,80	16 394,40
5	Obalované kamenivo ACP 16+, tl. 70 mm	m2	138,00	212,30	29 297,40
6	Spojovací postřik do 0,3 kg/m2	m2	138,00	11,00	1 518,00
7	Asfaltový beton ACO 11 S, tl. 40 mm	m2	138,00	134,20	18 519,60
8	Zařezání napojení komunikace	mb	12,00	110,00	1 320,00

Celkem za část A) bez DPH 120 331,20

DPH 21% 25 269,55

Celkem za část A) vč. DPH 145 600,75

B) Oprava MK Kamenka p.č. 1355/1: 352 m2

č.	položka	MJ	množství	Kč/MJ bez DPH	celkem Kč bez DPH
1	Očištění komunikace (zametení)	m2	352,00	6,60	2 323,20
2	Vyrovnávka nerovností vč. spádování, ACO 11S, tl. 60 mm	m2	234,00	200,20	46 846,80
3	Spojovací postřik do 0,3 kg/m2	m2	352,00	11,00	3 872,00
4	Asfaltový beton ACO 11 S, tl. 50 mm	m2	352,00	167,20	58 854,40
5	Zařezání napojení komunikace	mb	6,00	110,00	660,00

Celkem za část B) bez DPH 112 556,40

DPH 21% 23 636,84

Celkem za část B) vč. DPH 136 193,24

C) Oprava MK Dobešov p.č. 1441: 410 m2

č.	položka	MJ	množství	Kč/MJ bez DPH	celkem Kč bez DPH
1	Očištění komunikace (zametení)	m2	410,00	6,60	2 706,00
2	Vyrovnávka nerovností vč. spádování, ACO 11S, tl. 60 mm	m2	205,00	200,20	41 041,00
3	Spojovací postřik do 0,3 kg/m2	m2	410,00	11,00	4 510,00
4	Asfaltový beton ACO 11 S, tl. 50 mm	m2	410,00	167,20	68 552,00
5	Zařezání napojení komunikace	mb	14,00	110,00	1 540,00

Celkem za část C) bez DPH 118 349,00

DPH 21% 24 853,29

Celkem za část C) vč. DPH 143 202,29

CENA CELKEM ZA CELOU STAVBU BEZ DPH 351 236,60

DPH 21% 73 759,69

CENA CELKEM ZA CELOU STAVBU VČ. DPH 424 996,29

Cenová nabídka se stává závaznou podpisem SOD s vyjasněním všech podmínek spolupráce.
Fakturace bude provedena dle skutečně odvedené práce a dodaných materiálů.

Michal Bambušek
rozpočtář

V Krnově 20.06.2016

SILNICE MORAVA s.r.o.
794 01 Krnov, Revoluční 904/30

IČO: **25357352**
tel.: 554 610 710, 733 678 094
E-mail: bambusek@silnicemorava.cz